— 1 —

苏科协发〔2020〕111 号

各省级学会，各设区市科协，有关高校科协：

根据省科协《关于开展 2020 年度江苏省科协青年科技人才

托举工程资助培养对象选拔推荐工作的通知》（苏科协发〔2020〕

20 号），经各单位推荐、专家评审、网上公示、省科协党组研

究，确定安伟光等 50 名同志为 2020 年度江苏省科协青年科技

人才托举工程资助培养对象，现予以公布（见附件 1）。

请各推荐单位通知并指导资助培养对象登录江苏公众科技

网（见附件 2），填写打印《江苏省青年科技人才托举工程项目

— 2 —

合同书》（2020 年度），签字盖章后，推荐单位、资助培养对

象及其工作单位各留存 1 份，于 8 月 1 日前报送省科协 2 份（备

案）。收到《项目合同书》后，省科协将集中拨付资助经费。

联 系 人：宋红群  电话：025-83736261

收件地址：南京市北京西路 30 号同心大厦 2314 室

邮  编：210024

附件：

1. 2020 年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对

象名单。

2. 江苏省科协青年科技人才托举工程项目合同书填写步

骤。

江苏省科学技术协会

2020 年 7 月 21 日

— 3 —

附件 1

序号 姓 名 工作单位 性别 出生日期 推荐渠道

1 安伟光 中国矿业大学安全工程学院 男 1986.7.16 江苏省消防协会

2 常运华
南京信息工程大学应用气象学

院
男 1986.8.1 南京信息工程大学

3 陈  星
江南大学食品科学与技术国家

重点实验室
男 1990.1.16 江苏省分析测试协会

4 陈延明 苏州大学附属第二医院 男 1987.2.21 江苏省卒中学会

5 崔朋伟 苏州市疾病预防控制中心 男 1989.8.25 苏州市科协

6 戴  燕 江苏省苏北人民医院 女 1987.10.1 扬州市科协

7 杜晓娇 常州工学院光电工程学院 女 1988.9.2 常州工学院科协

8 冯  冲 长虹三杰新能源有限公司 男 1985.10.21 泰州市科协

9 傅  蓉
中国药科大学基础医学与临床

药学学院
女 1985.9.25 中国药科大学科协

10 甘志星
南京师范大学物理科学与技术

学院
男 1990.7.7 江苏省光学学会

11 古  鉴 南京医科大学第一附属医院 男 1987.3.4
江苏省研究型医院学

会

12 顾冬英 南京市第一医院 女 1985.12.22 南京市科协

13 郭  洋 南京大学天文与空间科学学院 男 1986.2.18 江苏省天文学会

14 黄金虎 南京农业大学动物医学院 男 1987.7.13
江苏省农村专业技术

协会

— 4 —

序号 姓 名 工作单位 性别 出生日期 推荐渠道

15 黄晓玮 江苏大学农业装备工程学院 女 1988.3.18 江苏省轻工协会

16 姬南京
江苏海洋大学海洋生命与水产

学院
男 1988.10.21 江苏海洋大学

17 李大韦 东南大学交通学院 男 1987.10.2 江苏省工程师学会

18 李鹏程 扬州大学农学院 男 1986.6.14 江苏省遗传学会

19 李艳玮 南京晓庄学院 女 1987.3.9 南京晓庄学院科协

20 李育平 江苏省苏北人民医院 男 1985.9.10 江苏省神经科学学会

21 梁振伟 江苏大学农业工程学院 男 1988.1.19 江苏大学科协

22 罗  杰 苏州大学物理科学与技术学院 男 1989.11.27 江苏省物理学会

23 马菱蔓
中国药科大学生命科学与技术

学院
女 1987.9.19 江苏省微生物学会

24 闵凡路 河海大学土木与交通学院 男 1985.8.10 江苏省地下空间学会

25 莫品强
中国矿业大学深部岩土力学与

地下工程国家重点实验室
男 1988.4.24

江苏省岩土力学与工

程学会

26 史慧芳 南京工业大学先进材料研究院 女 1986.6.22 南京工业大学科协

27 舒祥波
南京理工大学计算机科学与工

程学院
男 1986.3.15 江苏省人工智能学会

28 孙方方
南京玻璃纤维研究设计院有限

公司
男 1986.3.29 江苏省复合材料学会

29 孙敬文 南京理工大学化工学院 女 1989.11.12 江苏省颗粒学会

30 唐  骏 中国科学院南京土壤研究所 男 1990.5.28 江苏省生态学会

31 王  沛 河海大学能源与电气学院 男 1986.2.6
江苏省对外科学技术

促进会

32 王德娟 徐州医科大学基础医学院 女 1986.9.24 徐州医科大学

33 王俊杰
南京航空航天大学经济与管理

学院
男 1988.11.29 江苏省系统工程学会

— 5 —

序号 姓 名 工作单位 性别 出生日期 推荐渠道

34 文  震
苏州大学功能纳米与软物质研

究院
男 1989.1.23 苏州大学科协

35 吴石亮 东南大学能源与环境学院 男 1990.5.10 江苏省能源研究会

36 吴顺凡 南京农业大学植物保护学院 男 1986.12.24 南京农业大学科协

37 夏  锐 天合光能股份有限公司 男 1992.8.14 常州市科协

38 徐  江 江苏大学机械工程学院 男 1988.1.2 镇江市科协

39 徐超丽
中国人民解放军东部战区总医

院
女 1990.1.9

江苏省超声医学工程

学会

40 徐志伟 南京大学地理与海洋科学学院 男 1988.2.27 江苏省地理学会

41 杨国锋 江南大学理学院 男 1985.6.30 江南大学科协

42 杨卫明
中国矿业大学力学与土木工程

学院
男 1986.8.5 徐州市科协

43 应  杰 江苏省盱眙县人民医院 男 1986.11.15 淮安市科协

44 张  飞 河海大学土木与交通学院 男 1985.10.12 河海大学科协

45 张瀚文 南京医科大学基础医学院 男 1986.10.6 江苏省病理生理学会

46 周  琛 南京大学地理与海洋科学学院 男 1990.4.7 江苏省测绘学会

47 周圣高 苏州大学数学科学学院 男 1985.10.12
江苏省工业与应用数

学学会

48 周雪妍 徐州医科大学药学院 女 1985.11.7 江苏省药理学会

49 朱  猛 南京医科大学公共卫生学院 男 1989.5.10 南京医科大学科协

50 祝  靖 东南大学电子科学与工程学院 男 1986.8.5 江苏省电子学会

— 6 —

附件 2

一、登录地址 http://talent.jskx.org.cn，账户名和密码为“江苏省科协

青年科技人才托举工程资助培养项目申请表”填写时所用的账户名和密

码。如果密码遗忘请联系技术支持。

二、登录后可以看到如下界面：请确认姓名的准确性，如有不符请

联系技术支持。

三、点击上图姓名即可补充或修改材料。

四、修改结束请返回并点击提交，生成可打印材料（提交后刷新可

以看到打印按钮）。

技术支持电话：025－51863616 （范工）

江苏省科协办公室                2020 年 7 月 22 日印发

	doc_mark
	subject